

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้าง ตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนรอบหนองกองแก้ว (หลังโรงเรียนชุมชนโนนแสนสุข) หมู่ที่ 2 ตำบลศรีบุญเรือง อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น						
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลชนบท/เทศบาลตำบลชนบท						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรื้อถนน คสล. (เดิม)							
	1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES)							
	1.1.1 งานรื้อผิวคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	40.000	63.76	2,550.40	1.3642	86.98	3,479.25
	2. งานดิน (พื้นที่ทางเดิม)							
2	2.1 งานปรับพื้นที่ทางเดิม							
	2.1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	2.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	2.1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,514.000	1.77	4,449.78	1.3642	2.41	6,070.38
3	2.2 งานขุดรื้อพื้นที่ทางเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	1,047.000	11.24	11,768.28	1.3642	15.33	16,054.28
	2.3 งานลูกรังรองพื้นที่ทางบดอัดแน่น							
	2.3.1 งานรองพื้นที่ทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้าง ตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนรอบหนองกองแก้ว (หลังโรงเรียนชุมชนโนนแสนสุข) หมู่ที่ 2 ตำบลศรีบุญเรือง อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลชนบท/เทศบาลตำบลชนบท							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.3.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 3. งานรองพื้นทางและไหล่ทาง 3.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	245.000	369.22	90,458.90	1.3642	503.68	123,404.03
5	3.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3.2 งานไหล่ทางหินคลุก 3.2.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.2.1.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	125.700	674.66	84,804.76	1.3642	920.37	115,690.65

สุนทร เดชานุราช

06 กุมภาพันธ์ 2568 15:52:01

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้าง ตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนรอบหนองกองแก้ว (หลังโรงเรียนชุมชนโนนแสนสุข) หมู่ที่ 2 ตำบลศรีบุญเรือง อำเภอนบพ จังหวัดขอนแก่น  
 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      เทศบาลตำบลชนบท/เทศบาลตำบลชนบท

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.2.1.1.1 งานไหล่ทางหินคลุก	ลบ.ม.	83.800	759.56	63,651.12	1.3642	1,036.19	86,832.85
	4. งานผิวทาง							
	4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	4.1.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)							
7	4.1.1.1	ตร.ม.	2,514.000	465.04	1,169,110.56	1.3642	634.40	1,594,900.62
	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา .....ชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)							
8	4.1.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	186.000	155.02	28,833.72	1.3642	211.47	39,334.96
9	4.1.1.3 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	60.000	217.37	13,042.20	1.3642	296.53	17,792.16
10	4.1.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	419.000	61.40	25,726.60	1.3642	83.76	35,096.22

สุนทร เดชานุราช

06 กุมภาพันธ์ 2568 15:52:01

หน้า 3 จาก 4

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้าง ตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนรอบหนองกองแก้ว (หลังโรงเรียนชุมชนโนนแสนสุข) หมู่ที่ 2 ตำบลศรีบุญเรือง อำเภอชนบท จังหวัดขอนแก่น							
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลชนบท/เทศบาลตำบลชนบท							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	5. งานตีเส้นจราจร (Thermoplastic) 5.1 งานตีเส้นจราจร สีขาว,สีเหลือง	ตร.ม.	98.000	290.00	28,420.00	1.3642	395.61	38,770.56
รวมราคากลาง								2,077,425.96

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างก่อสร้าง ตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนรอบหนองกองแก้ว (หลังโรงเรียนชุมชนโนนแสนสุข) หมู่ที่ 2 ตำบลศรีบุญเรือง อำเภอนนทบุรี จังหวัดขอนแก่น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	เทศบาลตำบลนนทบุรี/เทศบาลตำบลนนทบุรี
------------------------------------	-------------------------------------

คมสัน แก้วคุณ  
( คมสัน แก้วคุณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุนทร เตชานุราช  
( สุนทร เตชานุราช )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ธนบัตร ดิโยธา  
( ธนบัตร ดิโยธา )  
กรรมการกำหนดราคากลาง